
 

 
 

Dodatek č.1  
ke Smlouvě o dílo č. 035-A/16 ze dne 18.5.2016 

 
 

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČ: 60457856 
zastoupená: JUDr. Jiřím Malým, ředitelem 
zapsaná v rejstříku vědeckých výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky 
na straně jedné jako objednatel  
(dále jako „objednatel“) 
 
a  
 „Společnost Ubytovna AV“ 

1. Společnost: BAU plus, a.s. 
se sídlem: Na Zlíchově 228/4, 152 00 Praha 5 
IČ:   25607618  
DIČ:   CZ25607618 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 4869 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ivan Němec, místopředseda představenstva BAU plus, a.s. 
zástupce ve věcech technických: , hlavní koordinátor zakázky; 
    , stavbyvedoucí. 

(„vedoucí společník společnosti“) 
 
2. Společnost: TREPART s.r.o. 
se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4 
IČ:   25917838   
DIČ:   CZ25917838 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 206689 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
zástupce ve věcech smluvních:  p. Pavel Pátek, jednatel 

(„druhý společník společnosti“) 
(dále jako „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní 
strana“) 
 
 
se dohodli na změně smlouvy o dílo číslo 035 - A/16 ze dne 18.5.2016 na realizaci díla pod názvem „Dokončení 
ubytovny pro pracovníky AV ČR v areálu MBÚ - II. etapa, Vídeňská 1083, Praha 4“ ve znění tohoto 
dodatku č.1. 

 
 
 

I. Předmět dodatku 
V důsledku změny vzájemného postavení společníků společnosti „Společnost Ubytovna AV“, jakožto 
zhotovitele dle této smlouvy o dílo, je oprávněnou osobou jednající jménem zhotovitele společnosti   



2 
  

„Společnost Ubytovna AV“ jako vedoucí společník společnosti „Společnost Ubytovna AV“ společnost: 
TREPART s.r.o., se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4, IČ: 25917838, DIČ:   CZ25917838, zapsaná v 
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 206689.  
 
 
Ustanovení Smlouvy o dílo č. 035-A/16 ze dne 18.5.2016 v části “Smluvní strany” zní nově takto: 
 

„Společnost Ubytovna AV“ 

1. Společnost: TREPART s.r.o. 
se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4 
IČ:   25917838   
DIČ:   CZ25917838 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 206689 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zástupce ve věcech smluvních:  p. Pavel Pátek, jednatel 

(„vedoucí společník společnosti“) 
 
2. Společnost: BAU plus, a.s. 
se sídlem: Na Zlíchově 228/4, 152 00 Praha 5 
IČ:   25607618  
DIČ:   CZ25607618 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 4869 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Alena Pokludová, v plné moci ze dne 16. 6. 2016 
 („druhý společník společnosti“), 

 
jejímž jménem jedná vedoucí společník: 
TREPART s.r.o. 
se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4 
IČ:   25917838  DIČ:   CZ25917838 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 206689 
zástupce ve věcech smluvních:  p. Pavel Pátek, jednatel 
 
bankovní spojení „Společnost Ubytovna AV“ :  

 č.ú.:   
 
 
na straně druhé jako zhotovitel  
(dále jako „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“) 
 

 
Čl. 18 bod 4 nově zní takto: 

18.4. Zhotovitel jmenuje všeobecně pověřeného pracovníka, který je oprávněný činit za zhotovitele právní jednání 
spojená s prováděním plnění dle této smlouvy. Všeobecně pověřeným pracovníkem zhotovitele je p. Pavel Pátek, jednatel 
společnosti TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4, IČ: 25917838, tel.: , e-mail: 

Stavbyvedoucím pro tuto stavbu je: pan , BAU plus, a.s., Na Zlíchově 228/47, 
152 00  Praha 5, tel.:  e-mail:   

 
 
 
  



3 
  

II. Závěrečná ustanovení 
1. Není-li výslovně uvedeno v tomto Dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, které 

nebyly změněny tímto Dodatkem č. 1, v platnosti. 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.  
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
 
 
 

V Praze dne 23. 8. 2016 V Praze dne ________ 2016 
 

Objednatel 
 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Zhotovitel 
 

„Společnost Ubytovna AV“ 
 

TREPART s.r.o.  

 
 
 

________________________ 

  
 
 

________________________ 

JUDr. Jiří Malý, ředitel p. Pavel Pátek 

 jednatel společnosti 

 
 

  
 

BAU plus, a.s. 
 
  
 
 

________________________ 

 Mgr. Alena Pokludová 

 v plné moci BAU plus, a.s. 

 
 




